2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     г. Темников
___  мая 2022 г.	                                                                                    № ___
Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства Темниковского муниципального района Республики Мордовия
на 2021- 2025 годы»

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и положений Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 30.07.2020г. № 317 «Об утверждении перечня муниципальных программ, предлагаемых к реализации с 2021 года на территории Темниковского муниципального района», Администрация Темниковского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2021-2025 годы».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 04.11.2018г. №576 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства Темниковского муниципального района республики Мордовия на 2018-2024 годы».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника управления по вопросам строительства и ЖКХ Администрации Темниковского муниципального района А. М. Сергеева.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Темниковского
[bookmark: _GoBack][bookmark: RANGE!A1:J58]муниципального район                                                                        О.Н. Родайкин

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Темников

___

мая

20

2

2

г

.

№

___

Об утверждении муниципальной программы

«

Развитие

дорожного хозяйства

Темниковского муниципального

района Республики Мордовия

на 20

21

-

202

5

годы

»

В

соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и положений Федерального закона от 06

.10.2003

г

.

№

131 ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Темниковск

ого муниципального

района

Респу

блики Мордовия от 30

.0

7

.20

20

г.

№

3

17

«Об утверждении перечня

муниципальных программ, предлагаемых к реализации с 20

2

1

года на территории

Темнико

вского муниципального района», А

дминистрация Темниковского

муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1.

Утвердить муниципальную программу

«Развитие дорожного хозяйства

Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2021

-

2025 годы

».

2.

Признать

утр

а

тивш

им

силу постановление

Администрации Темниковского

муниципального района Республики Мордовия

от 04.11.2018г. №576

«Об

утверждении муниципальной

программы

«Развитие дорожного хозяйства

Темниковского муниципального района республики Мордовия на 2018

-

2024 годы

».

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы

-

начальника управления

по вопросам строительства и ЖКХ

А

дминистрации Темн

иковского муниципального района

А. М. Сергеева

.

4

. Настоящее постановление вступает в силу

со дня

его официального

опубликования.

Г

лав

а

Темниковского

муниципального район

О

.Н.

Родайкин

    АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е           г. Темников   ___     мая  20 2 2   г .                                                                                           №   ___       Об утверждении муниципальной программы  « Развитие  дорожного хозяйства   Темниковского муниципального   района Республики Мордовия    на 20 21 -   202 5   годы »     В  соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации и положений Федерального закона от 06 .10.2003 г .   №  131 ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Темниковск ого муниципального   района  Респу блики Мордовия от 30 .0 7 .20 20 г.  №   3 17   «Об утверждении перечня  муниципальных программ, предлагаемых к реализации с 20 2 1   года на территории  Темнико вского муниципального района», А дминистрация Темниковского  муниципального района    п о с т а н о в л я е т:   1.   Утвердить муниципальную программу  «Развитие дорожного хозяйства  Темниковского муниципального района Республики Мордовия на 2021 - 2025 годы ».   2.   Признать   утр а тивш им   силу постановление  Администрации Темниковского  муниципального района Республики Мордовия  от 04.11.2018г. №576  «Об  утверждении муниципальной  программы   «Развитие дорожного хозяйства   Темниковского муниципального района республики Мордовия на 2018 - 2024 годы ».                        3 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  -   начальника управления  по вопросам строительства и ЖКХ   А дминистрации Темн иковского муниципального района   А. М. Сергеева .             4 . Настоящее постановление вступает в силу  со дня   его официального  опубликования.         Г лав а   Темниковского   муниципального район                                                                         О .Н.  Родайкин